SISTEMA, TREINAMENTO INICIAL, SUPORTE TÉCNICO REMOTO E 
MANUTENÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – PR”. 

DATA DE ABERTURA: 24/02/2026.  

Critério de julgamento: menor preço global 

Valor total: R$311.200,00 (trezentos e onze mil e duzentos reais). 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico ”Bolsa de 
Licitações – BLL” no site https://bll.org..br/,deverá providenciar o seu credenciamento, 
podendo através deste retirar seu edital, que será disponibilizado para download no site

[...]

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO LICITADO 

Observação: Na ocasião da cotação, CONSTAR, necessariamente: item, quantidade, descrição, marca (se houver marca 
para o produto), unidade, R$ por unidade e R$ total. (COM NO MÁXIMO DUAS CASAS APÓS A VÍRGULA). 

Valor Máximo da Licitação: R$ 311.200,00 (trezentos e onze mil e duzentos reais). 

LOTE 1 
     Valor Máximo do Lote: R$ 311.200,00 (trezentos e onze mil e duzentos reias).  

Nº  ITEM  Unid  Qntd.  Valor Unit.  Valor Total  

1 

Implantação do Sistema Integrado de Gestão de 
Saúde Pública, incluindo implantação em nuvem, 
serviços de migração de dados, configuração, e 
capacitação da equipe interna, entes consorciados